opus et factum in civitate Pisana, per fratrem Bartholomeum, Ordinis

Predicatorum, anno Domini M" CCC° XXX, viii" die meusis decembris,

tempore sanctissimi patris ac domini, domini Benedicti pape XII.

Predictus frater Bartholomeus, compositor hujus libri optimi, obiit

anno Domini M" CCC''XLVII, 2^ die julii, cujus anima requiescat in

pace. Amen. » — Hain, n"' 2524 et suiv.

Fol. 261. Table alphabétique, suivie d'un petit lexique d'abrévia-

tions juridiques.

Au fol. 1, on lit : « Liber monasterii Nemoris Béate Marie virginis,

quem contulit nobis venerabilis vir dominus Gberduncus, canonicus

ecclesie Sancti Plecbelmi Aldenzalensis, pater, frater, amicus et bene-

factor noster specialissimus » (Frenswegen). — Aux fol. 1 v° et 2,
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notes de droit canon : « Verba tex[t]us legis, Deo nobis auxilium pre-

bente, etc., codice de episcopis et clericis... "

XV* siècle. Papier. 263 feuillets, à 2 col, fol. 1, 2, 263 sur parche-

min. 288 sur 207 millini. Rel. veau et bois.

56 (Latin 34). Micolai de Dinkelsbùhl opéra.

Fol. 3-15 V". Table.

Fol. 16. « Incipit tractatus de septem viciis et virtutibus eisdem

oppositis, compilatus par egregium, olini sacre pagine professorem,

Nicolaum de Dinkelspubl, cujus anima requiescat in pace. Homo qui-

dam fecit cenam magnam... " — Nycholai Dinckelspûhel tractatus...,

Argentin», 1516, in-fol., fol. 110 et suiv.

Fol. 81 v°. » Incipit confessionale venerabilis doctoris, magislri

Nicolai de Dinkelspubl, de septem viciis capitalibus. Secundum magis-

trum et doctores... » — Ibidem, fol. 146 et suiv.

Fol. 91. « Incipit tractatus Dinkelspubl de tribus partibus peniten-

cie. Ecce nunc tempus acceptabile, ecce nunc, etc.. 2' Corinth. VI°.

Duo sunt tempora bominis... « — Ibidem, fol. 68 et suiv.

Fol. 137. « Incipit tractatus super expositione Oracionis dominice,

editus per eximium doctorem Nicolaum de Dinkelspubl. Si quid pccie-

ritis patrem in nomine meo, dabit vobis. Jobannis 16. Sanctus Cri-

sostomus super illo Matthei VII"... » — Ibidem, fol. 49 et suiv.

Fol. 174 v°. Cl CoUatio in die sancto Pascbe, etc. Maria Magdalena

et Maria Jacobi et Salome emerunt aromata... r

Fol. 177. « Octo beatitudines Dinkelspùbel. In ewangelio quod

legitur in festo Omnium Sanctorum... » — Ibidem, fol. 92 V et

suiv.

Fol. 215. « Incipit tractatus super expositione preceptornm deca-

logi, editus per egregium doctorem magistrum Nicolaum de Dinkels-

publ, et primo tractatus preambulus de dilectione Dei et proximi. Scri-